Hainricus filius eius, fundos seu possessiones emptas pro 61/* inar- 

cis argenti a bone memorie Cünrado dicto Rucher, quondam sculteto 

oppidi in Txmgen, sitas in banno ville Huri in gen i, que vulgo nomi- 

nantur vfjem Bul, ju tprem Seelenbetle bem Stifte »ergäbet haben, 

iure proprietatis perpetuo possidendas, wogegen tarnen btefe @üter für 

einen 3<$veg$ing oon % fpfunb eo iure, quod vulgariter dici- 

fur Erblehen, wteber übertaffen worben, kac adiecta conditione, vt si 

quando dictis Wernhero et Hainrico et ipsorum heredibus bona prefata 

necessitate vel alio casu alienare contigerit, monasterio s. Blasii prirno 

omnium venalia olferantur. Acta sunt hec in monasterio s. Blasii, 
o 

xviii kal. Januarii, presentibus Ydalrico sacerdote et monacho mona- 

sterii predicli, nobili viro domino Hugone de Tüffenstain milite, Wal- 

thero ministro de Schonowe, Arnoldo preposito silue, Berchtoldo de 
Schonenbach, Hainrico dicto Notstain et aliis. 

i288. Johannes dictus Schmit deWaltzhüt, residens in Loufen- 

berg, »erfauft moleodinum in villa Eschbach 2 superiori ac domum 

ibidem, item domum aliarn in inferiori Eschbach, fundos, possessiones, 

agros et prala ad quantitatem et mensurain duorum inansorum cum Omni¬ 

bus attinentiis, fobamt wag er an ©ütent befafj in banno seu districtu 
ville Tüffenhüsern, quorum omnium redditus et prouentus singulis 

annis faciunt 10 modios tritici, 4 inaltros auene, 2 modios nucum ac 11 

pullos et 50 oua et 2 solidos denariorum, für 28 2J?. ©. an bag Stift. 
(£0 ftgeln honorandi viri scultetus et vniuersitas ciuium in Waltzhüt 
nec non vir strenuus dominus Hainricus de Krenkingen miles. 
Acta sunt hec in monasterio s. Blasii et consumpta apud oppidum Lou- 
fenberg, xvi kal. Octobris, presentibus Hugone dicto Wiler, Rüdolfo 

dicto Isenli, Burchardo dicto Schenkel, Wernkero dicto Snittel, Cün¬ 
rado et Hainrico fratribus dictis Brunner, Cünrado dicto Lew, Petro 

dicto Schwab, Johanne ministro ciuitatis 3, ciuibus seu tnunicipibus 

in Loufenberg, Noggero de Siggingen, Hainrico dicto Frdueler, Wern- 

hero dicto Murer, Arnoldo dicto Waltprobst 4, Cünrado villico de 

Süngellen, Wernhero dicto Scherman ac aliis. 

1 Sei Udingen ($8.21. ©onnborf, wo noch ber „mittlere 33ühl" Ith 

2 Bwtfcben SBalböN unb 2flpfcn, an bem £balba#e feinet 9tomen$. 

3 ©er gräflich habäburgifche ©tab tarn mann ju Saufenburg. 

4 ©erfelbe, welcher in ber »origen Urfunbe al$ A. prepositus silve erfcbeirtt, 

ber fanft=blafifche Pfleger beö 2ßalbamte>?,